
ネット予約はコチラから→

🄫猪名川町 2009

2021年8月号

ネット予約はコチラから ➡

顔認証はご自身のスマホで登録できます。 ➡

登録方法はネッツトヨタ神戸のブログに掲載しています。

ブログはこちらから ➡

顔認証とクレジットカード登録で硬貨の用意なしで楽々乗車できますよ♪

顔認証登録とクレジットカード登録のお手伝いを以下の場所でしております。

日生中央サピエ チョイソコ予約センター 平日１０：００～１７：００

ネッツトヨタ神戸（株）ネッツテラス猪名川店(住所は裏面記載） ９：３０～１８：００ 毎週水曜日と第２・４火曜日定休日

「チョイソコ顔認証登録に来ました」とスタッフにお伝えください。

7月は顔認証登録者の利用が全部で２８５件、そのうちクレジットカード決済は４人に１人になっています。



チョイソコいながわ事務局
☎ 0120-170-508（定休日：ネッツテラス猪名川に準ずる）

ネッツトヨタ神戸(株)ネッツテラス猪名川
☎ 072-767-2525

川辺郡猪名川町若葉1-2-13
営業時間：９：３０～１８：００ 毎週水曜日・第２・３火曜日定休日

ケータイの事

なんでも

ご相談下さい！

トヨタでも携帯買えます！

チョイソコ予約センター

オペレーター紹介！ VOL.3

名前：吉田 仁美さん
血液型： O

趣味：スポーツ観戦

会員様に一言：
いつもご利用有難う御座います。

いつもご利用頂きまして有難う御座います。皆様からのお電話お待ちしております。
ｂｙスタッフ一同

名前： 喜多村 志鶴子さん
血液型： AB

趣味：音楽鑑賞

会員様に一言：

いつもご利用いただきありがとうございます。

サピエでも予約を承っています。是非お越しください。お待ちしております。

名前： 竹田 洋子さん
血液型： A

趣味：韓国ドラマ

会員様に一言：
いつもご利用いただきありがとうございます。

是非、サピエのほうに予約しに来てください。お待ちしています。

名前： 天福 直子さん
血液型： B

趣味：読書・ピアノ

会員様に一言：

いつもご利用いただきありがとうございます。

少しでも会員の皆様のお役に立てるように頑張ります。

チョイソコ予約センター

のオペレーターは全員

で１３名です。順番にご

紹介してまいります。
🄫猪名川町 2009


